様式第１号（第５条関係）

平成  年  月  日

鏡石スマートＩＣ社会実験協議会長 様

住所：

申 請 者

【個人】 氏名：                     印

生年月日（M・T・S  ．  ．  ）性別：男・女

電話番号（    －    －    ）

【法人】 事業所名：

代表社名：

会社住所：

電話番号（    －    －    ）

ＥＴＣ利用促進事業補助金交付申請
 下記のとおりＥＴＣ利用促進事業補助金を、ＥＴＣ利用促進事業補助金交付要綱第５条

の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

  １．購 入 年 月 日 平成  年  月  日

  ２．セットアップ完了日 平成  年  月  日

  ３．添 付 書 類 ①セットアップ証明書の写し

      ②自動車検査証の写し

      ③ＥＴＣ利用証明書（利用がわかる書類）

      ④代理提出の場合は、別紙委任状添付

      ⑤ＥＴＣ機器購入等支払いがわかる書類

※ＥＴＣ利用促進事業補助金交付申請に関して必要な、申請者住所の登録

状況の閲覧を行なうことに同意します。

※ＥＴＣカードをお持ちいただければ役場にて証明書を発行いたします。

 （走行後６２日間のみ）

口 座 振 替 依 頼 書
下記口座に振り込み下さるよう依頼いたします。

振

込

先

銀行

農協

信用金庫

信用組合

店

支店

口座番号（ 普 ・ 当 ）

番

フリガナ
口座

名義

※口座名義は申請人本人に限ります。郵便局はご利用いただけません。

※車輌所有者と申請人が相違する時は記入してください。

車輌所有者名 続 柄 生年月日 住所

（M・T・S）

年  月  日

受付月日 受付番号
受付

確認

平成  年  月  日

担当者印

 ＥＴＣ利用証明書

車輌番号：     －

鏡石スマートＩＣを確かに通行しました。

平成  年  月  日（申請月日）

氏名・事業所名                     印

※押印については、申請者と同じ印鑑で押して下さい

【注意事項】

  ・インターネットにより、ＥＴＣ利用証明書をダウンロードできる方については、利

用証明書を下記枠に貼り付けて提出してください。

  ・利用請求書の写しを貼り付けていただいても結構です。

  ・３回以上の利用が条件になります。

  ・代理提出の際は、本人または、事業主からの別紙委任状を提出して下さい。

「ＥＴＣ利用証明書発行について」

・http://www.etc-user.jp/ にアクセスし、利用証明書を発行してください。

・ＥＴＣカードをお持ちいただければ役場にて証明書を発行する事も出来ます。

 （走行後６２日間のみの発行になりますのでご注意下さい。）

（１回目）

（２回目）

（３回目）

様式第２号（第５条関係）

委   任   状

  ※太枠の中すべて記入して下さい。

 平成  年  月  日

住 所

方 書（アパート名等）

（生年月日  年  月  日生）

氏  名

事業所名                          ㊞

※事業所等の場合は代表者氏名も記入して下さい。

委 任 者

（申請者本人）

電話（自宅・携帯・勤務先）※日中に連絡が取れる番号をお願いします。

－     －

私は、次の者にＥＴＣ利用促進事業補助申請を委任します。
住 所

方 書（アパート名等）

氏  名

電話（自宅・携帯・勤務先）※日中に連絡が取れる番号をお願いします。

－     －

受 人 者
窓口に申請に、

行ってもらう人

※申請者との関係を記入してください。（家族であれば続柄を記入）

  ※この委任状は、委任者本人が記入し、押印してください。

   不備がある場合、申請受付は受理されませんのでご注意ください。